FEIO LDA pm

emissorantitiamc
Rua Pedro Francisco de Faria, tt 32= CidadeJordim

Escola MunitiCI al Pouso Alegre - MÓ CEP 75556.64]

o: º empio126Dhotmiail.com

Pio0 XH | 185) 3440 4336 (85) 3449-4197 (35) 9100187671 fo o

iceosoireaceammennievenci ottDori arisemim risoieiação

Pouso Alegre, 08 de agosto de 2023.

Ofício nº 0036/2023

De: AlessandraToledo

Diretora

Para: V.S.º Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Empréstimodo plenário da câmara para evento escolar

Venho em noine de toda a comunidade escolar, solicitar o empréstimo do plenário da

câmara, dia 04 de outubro, das 19h às 21h30min para a realização de um seminário em

comemoraçãoao aniversário de 40 anos da Escola Pio XI. Os alunos, familiares e funcionários

serão convidadosa prestigiarem o evento.

Aguardo retorno, na certeza de poder contar com o apoio de todos os senhores

vereadores na aprovação da solicitação.

Atenciosamente,
(35)988095622

Alessandra Toledo

Diretora E, M. Pio Xi
Aut, 387299

Aprovado PELO PLENÁRIO

POR 14 xO VOTOS

SALA DAS SESSÕES. 2 É/04od)
Leandro Morais

PRESIDENTE

a
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais
“FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO AUDITÓRIO |

ENTIDADE PROMOTORA (Nome: Escola Municipal Pio AH ENPI 03. 168. 393/0001-35
DO EVENTO:

Endereço: Rua PedroFrancisco de Faria, 32 —- Cidade Jardim Pouso Alegre - Mt
Telefone(s): 3449-4192/910187671

Entidade integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada [|]

RESPONSÁVEL: Nome: Alessandra Toledo CPE: 005.800.516-17ciastage sia
Endereço: Rua Eva Pereira Matos, OS Faisqueira - Pouso Alegre - MG

centra
Telefone(s): 9 8809-5622

|
DESCRIÇÃO DO

EVENTO: Seminário da Escola Municipal Pio XII em comemoração pelos 40 anos da

unidade escolar.

. . iso a "250 o as ” na En

“ DATA DO EVENTO: | 04/10/2023 | Nº DE PARTICIPANTES: a ns

HORÁRIO DE INÍCIO: 19h HORÁRIO DE TÉRMINO:

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: = 18h “hs Desmontagen

EQUIPAMENTOS: X À Notebook Telão | |
  X | Kit de Áudio* | |

“Eixos de sem, 2 nierolanes sem fo, mesa de audio.

 || X | Projetor

Alessandra Toledo
Diretora E. M. Pio XH

Aut. 367299

20 09,93. Niphpla o
Data da Solicitação Assfnati,ato tequisiitarite